
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI.    2021 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 40 ust 3-4 i ust. 8-9 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV.135.2019 Rady Miasta Ełku z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, wprowadza się następującą zmianę: 

- W załączniku do uchwały jw., w dziale IV. za zajęcie 1m3 pasa drogowego (rzut poziomy obiektu) w celach 
innych niż wymienione w poz.I-III - opłata za 1 dzień, w wierszu nr 1. pod wydzielone miejsce postojowe - 
taxi, zmienia się stawkę opłaty z 1,00 zł na stawkę 0,60 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 601B1825-B946-4546-B94C-06704B40B43E. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


